
 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 1 z 18 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

SUPERVIZE VE ŠKOLÁCH 

číslo Smlouvy Objednatele: S-4522/ŠKS/2025 

 

Objednatel: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupen: 

ID datové schránky: 
(dále jen jako „Objednatel“)  

Keebyyf 
 

 

 

a 

 

 

Poskytovatel: SEMIRAMIS z. ú. 
se sídlem: Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk  

IČO: 70845387 

DIČ: nejsme plátci DPH 

spisová značka: zapsaný ústav, zapsaný dne 23. 3. 2016 v rejstříku ústavů vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 400 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen: 

ID datové schránky: q4vzwqm 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
SB. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „OZ“) tuto Smlouvu. 

Preambule 

S ohledem na skutečnost, že 

a) Poskytovatel podal nabídku (dále jen jako „Nabídka“) ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

s názvem „Supervize ve školách“), jež byla zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“) mimo jeho 

režim a jejíž spolufinancování je ze zdrojů EU, v rámci Operačního programu Jan Amos 
Komenský (dále jen jako „Veřejná zakázka“), 

b) Nabídka Poskytovatele byla v tomto řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 2 z 18 

 

 

proto se Smluvní strany dohodly na uzavření následující Smlouvy. 

2. Základní ustanovení 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast Poskytovatele ve veřejné zakázce při 
splnění a prokázání kvalifikace za potvrzení skutečnosti, že Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 
5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním 
nebo stavem spojena s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. 
Poskytovatel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo 
k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných 
právech a povinnostech Smluvních stran. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem 
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Objednatele. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro realizaci 
předmětu plnění dle této Smlouvy, je k jeho realizaci oprávněn a na jeho straně neexistují žádné 
překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy realizovat. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

5. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Objednatele vyplývající z právních předpisů. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu 
„Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji“ (dále jen 
„IDZ SČK"), registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124, financovaného z Evropského 
sociálního fondu Plus v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen „OP JAK“) v 

programovém období 2021–2027. Poskytovatel bere na vědomí, že jelikož je cena plnění 
financována z prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti Poskytovatele dopad na 
financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí 
v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která Objednateli vznikla. 

3. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli Služby, jak je tento 

pojem definován níže, v odpovídajícím rozsahu a kvalitě a dále závazek Objednatele zaplatit za 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 3 z 18 

 

 

řádně a včas poskytované Služby, jak je tento pojem definován níže, cenu určenou v souladu s touto 

Smlouvou. 

2. Předmětem Služeb poskytovaných dle této Smlouvy je poskytnutí supervize pedagogickým 
pracovníkům ve 13 středních školách ve Středočeském kraji uvedeným v příloze č. 3 této 
Smlouvy dle technické specifikace, která je součástí této Smlouvy (dále jen jako „Služby“). 

3. Supervize ve středních školách je poskytována pedagogickým pracovníkům jako součást pracovní 
činnosti mimo přímou pedagogickou činnost. 

4. Předmět a rozsah Služeb vyplývá z cenové specifikace, jež tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen 
jako „Cenová specifikace“), technické specifikace, jež je uvedena níže v tomto článku Smlouvy a 

z této Smlouvy. Součástí Služeb jsou zejména následující činnosti: 
a) podpora pracovníků a pracovních týmů při řešení náročných situací vyplývajících z pracovního 

procesu; 
b) reflektování kultury střední školy, včetně jejích hodnot a poslání; 
c) psychohygiena a prevence syndromu vyhoření; 
d) zkvalitnění výuky a výchovně-vzdělávacího procesu. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Druhy supervize: 
a) supervize případová, která je zaměřena na zvyšování kompetencí supervidovaných, a to 

především prostřednictvím reflexe odborných postupů, interakcí mezi supervidovanými a 
jejich klienty, tj. zejm. dětmi a mládeží, vztahů, které tuto práci ovlivňují, a dalších vlivů 
působících na proces pomoci ohroženým dětem a mládeži; 

b) supervize týmová, která je zaměřená na zvyšování odborného potenciálu jednotlivých týmů 
střední školy a harmonizaci spolupráce v těchto týmech;  

c) supervize řízení, která je poskytovaná vedoucím pracovníkům střední školy zaměřená 
zejména na vztahy uvnitř týmu řízení, vztah k týmu/týmům střední školy, strukturu organizace, 
rozdělení kompetencí a zvyšování řídících kompetencí.  

Formy supervize: 

a) individuální supervize poskytovaná jednotlivci (ředitel střední školy, metodik prevence, 
výchovný poradce, speciální pedagog, třídní učitel, asistent pedagoga apod.); 

b) skupinová supervize ve skupině učitelů, zaměřená na školní poradenské pracoviště, tým 
vedení apod; velikost skupiny není omezena, neměla by ale překročit 15 osob. 

ROZSAH A FREKVENCE REALIZACE  

1. Supervize bude organizována v rámci tzv. supervizních dní, přičemž v každé zapojené střední škole 
proběhne 6 supervizních dní v rozsahu 8 hod/den za školní rok, celkem 12 supervizních dní za 
celou dobu trvání zakázky. 

2. Frekvence bude 1 supervizní den v intervalu 1-2 měsíce, přičemž horní hranice 2 měsíců nesmí být 
překročena. 

3. Rozsah jednoho setkání skupinové supervize bude v trvání 2-3 hodin, individuální potom 45-90 

minut. 

4. Kombinace jednotlivých druhů supervize a jejich forem, viz výše, je záležitostí dohody mezi 

supervizorem a supervidovanou střední školou, není přesně stanovena Objednatelem. 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 4 z 18 

 

 

5. Služby musí být poskytovány v souladu s právními předpisy a platnými českými technickými 
normami, které se na ně vztahují, a to včetně technických norem, které nejsou obecně závazné. 

4. Doba, místo a způsob poskytování Služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby od nabytí účinnosti Smlouvy po dobu 24 měsíců. 

2. Místem poskytnutí Služeb je Česká republika, a to dle povahy buď Středočeský kraj, Praha, případně 

i další místo Smluvními stranami sjednané nebo vyplývající z této Smlouvy a jejích příloh. Seznam 13 

středních škol ve Středočeském kraji je přílohou č. 3 této Výzvy. 

3. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v odpovídající kvalitě tak, aby odpovídaly podmínkám 
uvedeným v této Smlouvě a jejích přílohách. 

4.1. Povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje: 

a) včas upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod, na nedostatečnou komunikaci 
se supervidovanými subjekty a řádně a včas provést taková opatření, která toto riziko zcela 
vyloučí nebo sníží. V případě nedostatečné komunikace s partnery se musí Poskytovatel 
obrátit na odpovědnou osobu; 

b) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této 
Smlouvy; 

c) poskytovat Služby tak, aby to co nejvíce vyhovovalo požadavkům a potřebám Objednatele. 
Pokud by nepřesné požadavky nebo sdělené skutečnosti ze strany Objednatele mohly zkreslit 
výsledek činnosti Poskytovatele, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost Objednatele 

upozornit v co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 5 pracovních dní od okamžiku, kdy se o 
takové skutečnosti Poskytovatel dozvěděl. Pokud Objednatel na svých požadavcích nebo 
sdělených skutečnostech nadále trvá, jsou pro Poskytovatele závazné, avšak s odpovědností 
Objednatele za případné škody nebo nedostatky v poskytovaných Službách; 

d) poskytovat plnění Služeb prostřednictvím osob, jimiž byla prokázána technická kvalifikace v 
rámci výběrového řízení. Seznam těchto osob tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. Změna takových 
osob je možná pouze ve výjimečných a odůvodněných případech a s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele. Za tím účelem je povinen Objednateli v dostatečném předstihu 
předložit doklady o kvalifikaci nových osob, a to v rozsahu stanoveném ve výběrovém řízení 
Veřejné zakázky a v dostatečném předstihu před plánovaným zapojením těchto osob do 
provádění prací; 

e) plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající z této Smlouvy; 

f) při plnění předmětu Smlouvy být Objednateli k dispozici, vystupovat proaktivně a aktivně 
spolupracovat s Objednatelem; 

g) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy, 
h) chránit zájmy Objednatele; 

i) poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí; 
j) při realizaci je Poskytovatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny 

Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. 
Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 
zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 
upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou v této 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 5 z 18 

 

 

příčinné souvislosti; 
k) při své realizaci dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst a dobré jméno Objednatele; 

l) po dokončení realizace předá Poskytovatel Objednateli všechny výstupy (včetně vytvořených 
studijních materiálů) včetně zdrojových dat ve formě tištěné a dále ve formě elektronické na 
vhodném nosiči a v odpovídajícím formátu. 

 

4.2. Požadavky na dokumentaci a zpětnou vazbu: 

1. Výstupy, které vzniknou v průběhu a v souvislosti s poskytováním služeb, se stávají okamžikem 
jejich předání Objednateli jeho výlučným vlastnictvím. Poskytovatel nesmí poskytnout žádný z těchto 
výstupů třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu této Smlouvy neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“).  

3. Bude-li výstupem aktivit poskytnutých na základě této Smlouvy i zaměstnanecké či kolektivní dílo, 
které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k 
jím pořízené databázi, postupuje Poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod 
jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, výhradní právo 
výkonu majetkových práv autora k dílu Objednateli, a to ke dni předání takovéhoto díla, přičemž 
výkon takovýchto majetkových práv postupuje Poskytovatel Objednateli bezúplatně. Poskytovatel 
prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, zpracování včetně překladu, úpravám díla, jeho názvu, 
spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož 
i k tomu, aby Poskytovatel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, a že autor 
výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na Objednatele a z Objednatele na třetí 
osoby. Poskytovatel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že 
všechny závazky Poskytovatele vůči autorovi jsou vypořádány. Objednatel není povinen právo 
výkonu majetkových práv autora využít. 

4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví 
zejména k výše uvedeným autorským právům, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a 
nerušené užívání díla Objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů, licencí a 
podlicencí od autorů děl nebo třetích osob oprávněných z autorských práv v souladu s autorským 
zákonem. 

5. Poskytovatel je povinen systematicky shromažďovat veškeré potřebné doklady a průběžnou zpětnou 
vazbu od účastníků po každé provedené akci a na závěr v rámci dopadové evaluace. Dotazníky 
budou poskytovány k vyplnění online, což usnadní jejich shromažďování a zpracování. Dotazníky 
byly vytvořeny Objednatelem, který zajistil jejich obsahovou i formální kvalitu. Hodnotící i dopadové 
dotazníky budou rozeslány všem účastníkům supervize, požadována je 75% návratnost. Hodnotící 
dotazníky budou rozesílány bezprostředně po ukončení každého supervizního setkání. Dopadová 
evaluace proběhne na konci realizace, tzn. ne dříve než při poslední supervizi, ideálně však 
s odstupem několika měsíců. V rámci dopadové evaluace bude dotazováno také vedení zapojených 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 6 z 18 

 

 

středních škol, zde je požadována 90% návratnost. Tyto doklady a zpětnou vazbu bude Poskytovatel 

průběžně evidovat a uchovávat po celou dobu trvání smlouvy. 

6. Po uplynutí jednoho roku poskytování služeb Poskytovatel odevzdá Objednateli všechny 
shromážděné doklady a zpětnou vazbu, které budou zahrnovat informace o průběhu a kvalitě 
poskytovaných služeb. Na konci realizace (24 měsíců). Poskytovatel odevzdá Objednateli kompletní 
soubor shromážděných dokladů a zpětné vazby, včetně všech relevantních dokumentů a hodnocení, 
které budou sloužit k celkovému zhodnocení dopadu a efektivity poskytovaných služeb. Všechny 
doklady budou Objednateli odevzdávány v níže specifikovaném formátu 

Po roce poskytování služeb Poskytovatel dodá: 

a) shromážděná data z hodnotících dotazníků od jednotlivých účastníků za 1 rok ve 
formátu xls či csv; 

b) zpětná vazba od supervizora za 1 rok ve formátu doc či PDF. 

Na konci realizace (24 měsíců) Poskytovatel dodá: 

a) shromážděná data z hodnotících dotazníků od jednotlivých účastníků za celé období 
ve formátu xls či csv; 

b) shromážděná data z dopadových dotazníků od jednotlivých účastníků ve formátu xls 
či csv; 

c) shromážděná data z dopadových dotazníků pro vedení zapojených středních škol ve 
formátu xls či csv; 

d) zpětná vazba od supervizora ve formátu doc či PDF. 

4.3. Povinnosti Objednatele 

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména informace a 
potřebná vysvětlení nezbytná k řádnému plnění předmětu Smlouvy, a dále je povinen učinit vše, 
aby Poskytovatel mohl splnit svůj závazek, zejména poskytnout Poskytovateli včas podklady, spisy 
a informace, které jsou nebo mohou být pro výkon činnosti Poskytovatele potřebné. 

5. Pojištění při plnění předmětu smlouvy 

1. Pokud činností Poskytovatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona či jiných závazných 
právních předpisů nebo vyplývajících z této Smlouvy, je Poskytovatel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 
nese Poskytovatel. Poskytovatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj 
dodávky, služby nebo práce provádějí. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, 
které mají původ v použitých dopravních prostředcích nebo jiných věcech, které Poskytovatel použil 
při plnění předmětu Smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen být po celou dobu plnění předmětu Smlouvy pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Poskytovatele, a to min. ve výši 
odpovídající ceně za poskytování Služeb bez DPH uvedené v článku 6. odst. 4 této Smlouvy. 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 7 z 18 

 

 

Poskytovatel je povinen k výzvě Objednatele předložit platnou pojistnou smlouvu, resp. její ověřenou 
kopii, a to do 5 pracovních dnů od doručení takové výzvy Objednatelem.  

3. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Poskytovatel. 

4. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Poskytovateli veškerou nezbytnou 
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese Poskytovatel a má je zahrnuty 
v ceně poskytování Služeb. 

6. Cena za poskytování Služeb a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování Služeb dle tohoto článku skládající se 
z ceny za uskutečněné supervizní dny a ceny za vypracování závěrečné zprávy z realizace. Cena 

za supervizní dny je určena jako násobek maximálních cen supervizních dnů z Cenové specifikace 
a počtu za celou dobu plnění této Smlouvy skutečně uskutečněných supervizních dnů. Cena za 

vypracování závěrečné zprávy z realizace je určena v Cenové specifikaci. 

2. Ceny Služeb uvedené v Cenové specifikaci jsou Smluvními stranami sjednány jako konečné a 

nejvýše přípustné. Tyto ceny zahrnují poskytnutí všech činností v rámci jednotlivých druhů Služeb 
v souladu s touto Smlouvou tak, jak jsou vymezeny v této Smlouvě a jejích přílohách. Poskytovatel 

prohlašuje, že do cen Služeb jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným 
poskytováním Služeb, jako jsou např. cestovní náklady a náklady na ubytování na území České 
republiky, poštovné, telekomunikační poplatky (připojení k internetu a hovory po České republice), 
administrativní práce, opisy, fotokopie atd. Cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

3. Cena Služeb včetně DPH může být změněna pouze v případě, že mezi dnem nabytí účinnosti této 
Smlouvy a datem uskutečnění zdanitelného plnění dojde ke změně právních předpisů upravujících 
DPH, jež se zároveň vztahují na Služby. 

4. Celková cena za poskytování Služeb dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě Nabídky 
Poskytovatele podané ve výběrovém řízení na Veřejnou zakázku a je cenou nejvýše přípustnou, a i 

cenou konečnou, která činí: 
Celková cena za realizaci supervizních dnů 

Cena bez DPH 

Vyčíslení DPH 

Cena včetně DPH 

Celková cena za zpracování závěrečné zprávy z realizace 

Cena bez DPH 

Vyčíslení DPH 

Cena včetně DPH 

Celková cena za celé plnění 

Cena bez DPH 1 613 223,00 Kč 

Vyčíslení DPH 0,00 Kč 

Cena včetně DPH 1 613 223,00 Kč 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 8 z 18 

 

 

5. Cena za poskytované Služby bude zaplacena na základě vystavených faktur každé 3 měsíce po 

celou dobu plnění této Smlouvy, s výjimkou měsíců, ve kterých Poskytovatel neposkytl Objednateli 
žádnou Službu. Každá faktura bude vystavena na částku odpovídající násobku cen z Cenové 
specifikace a skutečně poskytnutého rozsahu Služeb v konkrétním období. Každá faktura bude 
zaplacena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v hlavičce této 
Smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle účinných právních předpisů. 
Dále musí faktura obsahovat: 

a) číslo Smlouvy Objednatele; 
b) prohlášení, že plnění je poskytováno v rámci projektu „Implementace dlouhodobého záměru 

– moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji“, registrační číslo: 
CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124, financovaného z Evropského sociálního fondu Plus v 
programovém období 2021–2027 v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský; 

c) název Veřejné zakázky; 
d) obchodní firmu/název, identifikační číslo a sídlo Poskytovatele; 
e) daňové identifikační číslo Poskytovatele; 
f) evidenční číslo daňového dokladu; 
g) datum vystavení daňového dokladu, datum splatnosti a datum uskutečnění zdanitelného 

plnění; 
h) cena plnění v Kč (základ daně, sazbu daně a její výši, cenu za fakturovanou fázi aktivity v Kč 

včetně DPH); 
i) označení banky a číslo účtu, na který má být účtovaná částka zaslána; 
j) podpis oprávněné osoby; 
k) prezenční listiny se supervizí; 
l) předávací protokol. 

6. Přílohou každé faktury budou Objednatelem odsouhlasené předávací protokoly Služeb skutečně 
provedených v konkrétním období, předávací protokoly a prezenční listiny vztahující se k faktuře. 

Souhlas s tímto předávacím protokolem si musí Poskytovatel zajistit před vystavením faktury. 
Poskytovatel je povinen Objednateli – kontaktní osobě ve věcech smluvních, doručit každé faktury, 

předávací protokoly a prezenční listiny 5 kalendářních dní po ukončení období. Teprve po 

odsouhlasení bude faktura oficiálně zaslána k proplacení na tu samou kontaktní osobu.  

7. Lhůta splatnosti činí 30 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli. Peněžitý závazek 
Objednatele je splněn dnem odepsání částky odpovídající fakturované částce z bankovního účtu 
Objednatele. 

8. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené touto Smlouvou, je Objednatel 

oprávněn ji odmítnout a zaslat nebo jinak předat zpět Poskytovateli. Objednatel se v takovém 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 9 z 18 

 

 

případě nemůže dostat do prodlení s platbou. Poskytovatel je povinen fakturu opravit a Objednateli 

ji znovu doručit, přičemž dnem doručení počíná běžet nová lhůta splatnosti v celé její délce. 

9. Poskytovatel fakturu zašle na e-mailovou adresu 

10. O změnách bankovního spojení jsou Smluvní strany povinny se navzájem písemně informovat, a to 
bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. 

11. Objednatel neposkytuje Poskytovateli zálohu. 

7. Záruční podmínky  

1. Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že předané a realizované aktivity odpovídají svým 
rozsahem a kvalitou specifikaci uvedené v čl. 3 této Smlouvy. Objednatelem požadované, popř. 
právními předpisy stanovené, vlastnosti, splňují požadavky či odpovídají platným právním předpisům 
České republiky, a jsou způsobilé naplnit účel touto Smlouvou předvídaný.  

2. V případě, že realizované aktivity budou mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je Objednatel 
oprávněn tyto vady u Poskytovatele reklamovat.  

3. Reklamace vad jednotlivé akce (například nedostatečný rozsah, nevhodné zaměření, větší počet 
účastníků) lze uplatnit ve lhůtě 90 dnů ode dne jejího dokončení.  

4. Poskytovatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese Poskytovatel, a to i ve sporných 
případech, a to až do případného rozhodnutí soudu.  

5. V případě uznané reklamace vady aktivit je Poskytovatel povinen ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne 
doručení reklamace buďto:  

a) bezplatně vadu odstranit, nebo  

b) týkají-li se vady materiálů, vadné materiály na svůj náklad přijmout zpět a nahradit je 
bezvadnými, nebo  

c) vrátit Objednateli část Ceny odpovídající hodnotě vadného plnění.  

6. Objednatel je oprávněn zvolil způsob, kterým bude vada aktivit odstraněna. 

7. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady plnění není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. 

8. Další ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat k dosažení účelu této Smlouvy, a to v rozsahu, 

v jakém lze takovou spolupráci při plnění jejich závazků rozumně očekávat. 

2. Poskytovatel potvrzuje a podpisem této Smlouvy činí pro její plnění závazným své prohlášení 
k mezinárodním sankcím z Formuláře nabídky. Poskytovatel dále prohlašuje, že neporušuje 
jakékoliv zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná omezující opatření týkající se 
hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, nikoliv však výlučně, opatření týkající se 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 10 z 18 

 

 

financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná anebo vynucená čas od času některým 
z následujících subjektů: 

a) Organizací spojených národů a jakoukoliv agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění nebo 
uplatňování těchto opatření. 

b) Evropskou unií a jakoukoliv agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, zmocněna 
nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění nebo uplatňování těchto 
opatření. 

c) Vládou Spojených států amerických a jakýmkoliv jejím ministerstvem, divizí, agenturou nebo 
kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, 
ministerstva zahraničí USA nebo ministerstva obchodu USA. 

3. Poskytovatel také potvrzuje a podpisem této Smlouvy činí pro její plnění závazným své prohlášení 
ke střetu zájmů z Formuláře nabídky. 

4. Dojde-li ke změně v prohlášeních Poskytovatele uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku, je 
Poskytovatel povinen takovou skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit Objednateli. 

5. Poskytovatel podpisem této Smlouvy přebírá povinnosti ke společensky odpovědnému plnění 
Veřejné zakázky. Poskytovatel tak po celou plnění Smlouvy zajistí: 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí; plnění těchto 
povinností zajistí Poskytovatel i u svých poddodavatelů; a 

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
k plnění Smlouvy, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami 
smluvního vztahu uzavřeného s poddodavatelem. 

9. Sankční podmínky 

1. Poskytovatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v následujících případech a v následující 
výši:  

a) v případě, že dojde k nedodržení stanovených termínů plnění dle této Smlouvy, ve výši 
z Ceny dané aktivity, které se porušení týká, a to za každý i započatý den prodlení;  

b) v případě, že nebudou aktivity realizovány v požadované kvalitě, a to ve výši z Ceny části 
aktivit, které se tento nedostatek týká (za nedostatek může být považováno např. nedodržení 
minimálního rozsahu či maximální kapacity akce)  

c) v případě porušení povinnosti mlčenlivosti, a to ve výši za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti;  

d) v případě porušení povinnosti Poskytovatele předložit na základě výzvy Objednatele pojistnou 
smlouvu či její ověřenou kopii v termínu a za podmínek uvedených v čl. 5 této Smlouvy ve výši 

za každý i započatý den prodlení;  

e) v případě porušení povinnosti Poskytovatele poskytnout Objednateli nezbytné informace, 
údaje či jiné výstupy v termínu a za podmínek uvedených v čl. 11 odst. 2 této Smlouvy ve výši 

 za každý i započatý den prodlení.  



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 11 z 18 

 

 

f) v případě porušení povinnosti uvedené v ustanovení článku 4.3 této písm. d) této Smlouvy, a 
sice poskytovat plnění Služeb pouze prostřednictvím osob uvedených v příloze č. 3 této 
Smlouvy ve výši za každý i započatý den porušení.  

2. Objednatel je oprávněn výši smluvní pokuty započíst proti jakékoli částce vyúčtované a 
vyfakturované Poskytovatelem.  

3. Pokud Objednatel neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Cenu, je povinen uhradit 
Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Objednatel prokáže, že prodlení s úhradou 
Ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace.  

4. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní pokutu nejpozději do 
30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany.  

5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Objednatel vždy 
zachován. 

10. Skončení smlouvy 

1. Platnost Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami. 
Objednatel si vyhrazuje právo od Smlouvy odstoupit:  

a) v případě, že výdaje, které by Objednateli na základě této Smlouvy měly vzniknout, budou 
řídícím orgánem OP JAK případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé,  

b) v případě, kdy řídící orgán OP JAK ukončí Projekt před řádným termínem jeho dokončení,  

c) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Poskytovateli touto Smlouvou (viz 
odstavec 10.2 tohoto článku Smlouvy),  

d) Poskytovatel vstoupí do likvidace,  

e) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

f) vyjde-li najevo, že Poskytovatel uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení na Veřejnou 
zakázku, které vedlo k uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).  

2. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno:  

a) prodlení Poskytovatele s plněním kterékoliv části aktivit, trvající déle než 10 pracovních dní,  

b) přenechání/převod/přechod práv a povinností Poskytovatele z této Smlouvy na třetí osobu bez 
písemného souhlasu Objednatele;  

c) Poskytovatel při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje zákony či jiné právní 
předpisy nebo pravidla (zejména Pravidly pro žadatele a příjemce OP JAK), k jejichž 
dodržování se touto Smlouvou zavázal;  

d) porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele takovým způsobem, že v jeho důsledku 
nemůže Objednatel dostát cílům či naplnit účel, pro které tuto Smlouvu sjednal, nebo jestliže 
v důsledku takového jednání Poskytovatele vznikne Objednateli větší škoda; 

e) porušení povinností uvedených v odst. 4.1 písm. d) této Smlouvy. 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 12 z 18 

 

 

3. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody, ani na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ujednání, které mají vzhledem ke své povaze 
zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.  

4. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje nezaplacení Ceny 
jakoukoliv fázi aktivit v termínu stanoveném touto Smlouvou, ač Poskytovatel Objednatele na toto 

porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této 
povinnosti. 

5.  Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění aktivit.  

11. Ujednání o spolupůsobení při výkonu kontroly a archivace 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly Projektu, 
ze kterého jsou aktivity, jež jsou předmětem této Smlouvy, hrazeny, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Smlouvy v sídle Poskytovatele, a to jak během plnění dle Smlouvy, tak po 
dobu danou zákony a jinými právními předpisy k jejich archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů). Veškerá kontrola bude provedena po předběžné dohodě s 
Poskytovatelem.  

2. Poskytovatel se zavazuje archivovat veškeré písemnosti obdržené, vyhotovené či vzniklé v 
souvislosti s realizací aktivit, jež jsou předmětem této Smlouvy, a umožnit osobám oprávněným k 
výkonu kontroly Projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu 
archivace Projektu, minimálně však po dobu 10 let od ukončení plnění dle této Smlouvy. Objednatel 
je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Poskytovatele výše uvedené 
dokumenty bezplatně převzít. 

12. Publicita 

1. Veškeré materiály a výstupy aktivit, jež jsou předmětem této Smlouvy, musejí být označeny v souladu 
s povinným prvky publicity OP JAK v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OP JAK a dalším 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 13 z 18 

 

 

dokumenty OP JAK. Poskytovatel si je této skutečnost vědom a zavazuje se tyto podmínky 
respektovat.  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli nezbytné informace, údaje či jiné výstupy pro 
přípravu monitorovacích zpráv a žádostí o platbu předkládaných Objednatelem jako příjemcem 
finanční podpory z OP JAK, a to do 5 pracovních dní od jejich vyžádání ze strany Objednatele. 

13. Komunikace Smluvních stran 

1. Doručování je možné prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, e-mailu na e-mailové adresy 
Oprávněných osob. 

2. Za adresu pro doručování písemností se považuje adresa uvedená v této Smlouvě nebo adresa, 
kterou Smluvní strana po uzavření Smlouvy písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

3. E-mailová zpráva je prokazatelně doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: 
a) odesláním e-mailové zprávy a současně; 
b) doručením doručenky odesílateli o přijetí zprávy do e-mailové schránky adresáta. 

4. Nedojde-li k doručení písemnosti druhé Smluvní straně či bude-li sporným datum jejího doručení, 
považuje se za termín doručení třetí pracovní den po jejím prokazatelném odeslání. 

5. Smluvní strany sjednávají, že komunikace bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných 
osob: 

a) oprávněné osoby ve věcech technických: 

• za Objednatele: 

• za Poskytovatele: 

b) Oprávněné osoby ve věcech smluvních: 

• za Objednatele: 

• za Poskytovatele: 

6. O změnách oprávněných osob nebo jejích kontaktních údajů jsou Smluvní strany povinny se 

navzájem písemně informovat, a to bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. 
 



 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 14 z 18 

 

 

14. Doložka o rozhodném právu  

1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České republiky.  

2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou 
platí ustanovení OZ.  

3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 
řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat 
na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice. 

15. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a práva a povinností z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 
OZ. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. 

3. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím 
dotčena platnost ani účinnosti ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení novým, platným ustanovení, jež bude nejblíže smyslu a hospodářskému 
účelu původního, neplatného ustanovení zamýšlenému Smluvními stranami při uzavření Smlouvy. 

Totéž platí pro případné mezery ve Smlouvě. 

4. Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv 
pohledávku svého poddlužníka, za Objednatelem proti pohledávce Objednatele za Poskytovatelem. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní na třetí osobu. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit 
především smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny 
na základě návrhu jedné ze Smluvních stran příslušným soudem České republiky. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva, včetně případných dodatků, bude za účelem 
provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména pak se Zákonem o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv i 

ostatních v tomto ustanovení zmíněných dokumentů zajistí v zákonných termínech Objednatel. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že byl před podpisem této Smlouvy seznámen s Prohlášením Objednatele 

o ochraně osobních údajů zveřejněném na jeho webových stránkách 

https://stredoceskykraj.cz/web/urad.  

8. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v této Smlouvě v Registru smluv se 

děje v souladu s platnými právními předpisy a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Smlouvě se nepovažují za 

https://stredoceskykraj.cz/web/urad


 

    
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 15 z 18 

 

 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují tak svolení k jejich užití bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v souladu se Zákonem o registru smluv. 

10. Je-li tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Je-li tato Smlouva vyhotovena 

v elektronické podobě, je podepsána zaručenými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Cenová specifikace 

Příloha č. 2: Seznam zapojených osob 

Příloha č. 3: Supervidované subjekty 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
V Praze V Nymburce 

…… …………………… ………………………………………… 

vedoucí Odboru školství  

 

ředitel SEMIRAMIS z. ú. 

 

Datum: 2025.07.14 

09:55:58 +02'00'

Datum: 2025.07.15 

13:47:39 +02'00'



 

 

   
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji  

Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 
 

Stránka 16 z 18 

 

 

 

Příloha č. 1: Cenová specifikace  

CENOVÁ SPECIFIKACE 

SUPERVIZE VE ŠKOLÁCH 

P. Č. NÁZEV VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY CÍLE A STRUČNÝ POPIS 

ČASOVÁ DOTACE 
NA JEDEN 

SUPERVIZNÍ DEN V 
HODINÁCH 

POČET  
SUPERVIZNÍCH  

DNŮ NA 1 ŠKOLE 

POČET 
ZAPOJENÝCH 

ŠKOL 

CENA ZA JEDEN 
SUPERVIZNÍ DEN V KČ 

BEZ DPH 

 CENA ZA JEDEN  
SUPERVIZNÍ DEN V KČ 

VČETNĚ DPH 

CENA ZA SUPERVIZNÍ 
DNY CELKEM V KČ BEZ 

DPH 

CENA ZA SUPERVIZNÍ DNY 
CELKEM V KČ VČETNĚ DPH 

REALIZACE SUPERVIZE VE ŠKOLE       

1 REALIZACE SUPERVIZNÍCH DNŮ 

Cílem aktivity je poskytnout pracovníkům 
odbornou podporu prostřednictvím 
pravidelných supervizních dnů, zaměřených 
na prevenci vyhoření, reflexi praxe a 
zvyšování kvality služeb. Supervize probíhají 
individuálně, nebo skupinově pod vedením 
kvalifikovaného externího supervizora a 
poskytují prostor pro sdílení, zpracování 
náročných situací a posílení spolupráce v 
týmu. 

8 12 13 
CENA ZA ZÁVĚREČNOU  
ZPRÁVU V KČ BEZ DPH 

CENA ZA ZÁVĚREČNOU 
ZPRÁVU V KČ VČETNĚ DPH 

CENA ZA ZÁVĚREČNOU 
ZPRÁVU CELKEM V KČ 

BEZ DPH 

CENA ZA ZÁVĚREČNOU ZPRÁVU  
CELKEM V KČ VČETNĚ DPH 

2 ZPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY 
ZN REALIZACE 

Cílem aktivity je shrnout a vyhodnotit průběh 
a dopady realizovaných činností v rámci 
projektu. Zpracování závěrečné zprávy 
zahrnuje souhrn uskutečněných aktivit, 
naplnění cílů, zhodnocení přínosů pro cílovou 
skupinu a návrhy na další rozvoj. Zpráva 
slouží jako výstup pro evaluaci projektu i 
informování zadavatele či donora. 

- - - 

Celková cena za službu bez DPH      1 613 223,00 Kč 

Celková cena za službu včetně DPH      1 613 223,00 Kč 

    NEJSME PLÁTCI DPH



 

 

   
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy 

ve Středočeském kraji  
Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

 
Stránka 17 z 18 

 

 

 

Příloha č. 2: Seznam zapojených osob  

SUPERVIZE VE ŠKOLÁCH 

  VEDOUCÍ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Jméno 

E-mail 

Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 

Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 

Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 
Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 

Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 
Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 
Telefon 

 SUPERVIZOR 

Jméno 

E-mail 
Telefon 

 



 

 

   
Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji  

Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 
 

Stránka 18 z 18 

 

 

 

Příloha č. 3 Supervidované subjekty 

SUPERVIDOVANÉ SUBJEKTY 

SUPERVIZE VE ŠKOLÁCH 

 

 Supervidované subjekty Sídlo IČO 

1 Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 Smetanovo nám. 1200/1, 274 01 Slaný 61894354 

2 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 Masarykova 248, 286 01 Čáslav 61924041 

3 Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 Českobratrská 386, 276 01 Mělník 49518933 

4 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 16977360 

5 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 61894371 

6 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II.  
938 Přemysla Otakara II. 938, 28 601 Čáslav-Nové Město  61924008 

7 Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci    Na Drahách 20, 25 241 Dolní Břežany  71341137 

8 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 Jičínská 762, 29 301 Mladá Boleslav III  69793000 

9 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482 Boženy Němcové 482, 29 301 Mladá Boleslav II  00066711 

10 Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace Černoleská 1997, 25 601 Benešov  61664715 

11 Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace sady Na Polabí 411, 27 601 Mělník  00069221 

12 Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90 Nádražní 90, 26 480 Sedlčany  61100242 

13 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104 Na Příkopech 104, 261 01 Příbram I 61100412 

 


